
 kupa:

Smlouva o svozu a rozvczu poštovních
Zásllek

číslo 9528077330712016

 

Smlouva o svozu a rozvozu poštovních
zásilek

číslo 982807-3307/2016. E2016/11706

Česks pnšln, 3.1„

se sídlem

l

DXČ&#39;

usmupen/jsduzjíu&#39;.

 

zapsán
v obchndm&#39;m rejslřiku

hmm spojení

51510 něm:

kmrcspundenčm
adresa&#39;

mc/swm

IBAN.

dálc
1m

&quot;čr&quot;

XXXXXXXXXXX XXX

se Swan/místu“ podnikÁnL

IČ,

DIČ.

zasloupm/Jednajicí:

EpsÁn/a
v nbchodním mscñlu

bankovni
spojení:

čłsln lištu

korespnndenčm&#39;
mam

přldčlmé
n) CČK

510m&#39;

(dále Jen ”0bjcdnaml&quot;)

ľnlmckých
vězňů 909/4,

225 99 tha 1

47114983

CZ47114983

Dame! mia,
obchodní ředllel „3km

xegimlálni
memnl obalu/ad PH a StČ

Městského snudu v mua
oddű A,

vlnžka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
X XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

flrcmni ubchad pm.: a 3mm Óachy, ľošmvní mamka 90,

225 90 Praha 025

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXX X

XXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXX XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX

XX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX X

XXXXXXXX

sm“ (celku 47



U
|

Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek

 

Čukápoih ČÍSIO 982807-3307f2016

V_-

l. Účel a předmět Smlouvy

1.1. Účelem této Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen &quot;Sm10uva&quot;) je zajištění

2.1.

2.2..

2.3.

3.L

4.1.

4.2.

4.3.

svomfrozvozu poštovních zásilek (dále jen &quot;zásilka&quot;) podávaných Objednarelem nebo adresovaných

Objednareli.

2. Realizace služby

Svoz zásilek: Ano IZ] Pravidelný [Z V čase dle požadavku objednatele*

Rozvoz zásilek: Ne IZl

Bližší podrobnosti realizace služby stanoví Příloha č. 2. této Smlouvy.

*Požadovaný čas je uveden V Příloze č. 2

3. Specifikace podání

Za obvyklý objem zásilek určených ke svozu zjednoho obslužného místa objednatele na podaoí poštu
bude považováno předání zásilek v členění druh zásilky:

Listovní zásilky v počtu 100 Its/obal a průměrné hmotnosti 100 g.

Balíkové zásilky&#39; v počtu 5 ks a průměrné hmotnosti 5 kg.

4. Cena

Objednatel se zavamje za poskytnuté. služby zaplatit řádně a včas stanovenou cenu, a to ve Výši

uvedene v Poštoynich podmínkách České pošty, s.p. - Ceníku základních poštovních služeb a omuuch

služeb poskytovaných Českou pošlou, s.p.(dále jen &quot;Ceník“) platných ke dni poskytnutí služby.

Aktuální znění Ceníku je k dispozici na. všech pošlách v ČR a na internetove&#39; adrese

httpszw.ceskaposta„cz. ČP je oprávněna. ceník jednostranně měnit. ČP poskytne Odesílateli

informace o měně Ceníku, včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dm&#39; před dnem

účinnosti změn, a to zpřístupněnírn této informace na všech poštách v ČR a na výše uvedené

internetové adrese.

Způsob úhrady ceny na základě faktury - daňového dokladu vyhotoveného ČP:

IZI převodem z účtu

Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat měsíčně s lhůtou splatnosti XX dní ode dne jejího

vystavení.

.le-li Objednatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výší stanovené

podle nařízení vlády č. 35112013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s

uplatněním pohledávlgr, určuje odměna likvidátora, likvidačniho správce a člena orgánu právnické

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků

právnických a fyzických osob, včsmíku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve mění

vv.-

pozdej srch předpisů.

Strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny poštovních služeb si ČP

vyhrazuje právo nepřevzit zásilky dle podmínek této Dohody a je oprávněna od této Dohody

odstoupit, pokud se strany&#39; Dohody nedohodnou formou Dodatkujínak.

Strana 2 (celkem 4)



U
časem

Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek

číslo 98280763072016 

 

4.4.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

V&quot;__

Smluvní strany se dohodly, že faktury - daňové doklady ve fonnátu pdf, opatřené elektronickým

podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou smluvně požadovány) budou

zasílány elekn&#39;onicky, jako příloha emailová zprávy, z e-mailove adresy ČP

XXXXX XXXXXX XX XXXXXX na emailovou. adresu zákamíloí XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání emailové zprávy, obsahující jako přílohu

elektronickou fakturu, z e-maílové adresy ČP XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXna emailovou adresu

zákazníka XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Pokud Objednatel nevyrovná své závazky vůči ČP ve lhůtě splamosti stanowené podle o. 4, bodu 4.3

této Smlouvy, vyhrazuje si CP právo po dobu prodlení Objednatele s ůhredou jeho závazků

neposkytovat služby dle této Smlouvy.

5. Ostatní ujednání

Kontalcmímí osobami za Objednatele jsou:

a) XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Konmkmími osobami za. ČP jsou:

a) XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX

b) XX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

O všech změnách kontaktních osob a spojení, !eee jsou uvedeny v bodu 5.1 tohoto článku, se budou

smluvní strany neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem k sepsání Dodatku.

6. Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Podmínky svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen

&quot;Podmínky“), jejichž znění aktuální ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. l. ČP je oprávněna

Podmínky měnit. ČP objednatelí poskytne informace o změně Pcdmínek, včetně informace o dní

účírmosti změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a to e-mailem na adresu kontaktní osoby za

Objednatele uvedené v čl. S, bodu 5.1.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12.. 2017. Každá. ze stran může Smlouvu vypovědět

i bez udání důvodů s tím, že výpovědní dobalSdnů začne běžet dnem následujícím po doručení

výpovědi druhe straně Smlouvy. Výpověď musi být učiněna písemně. Pokud Objednatel písemně

odmítne změnu Deníku afnebo Podmínek, současně s tímto oznámením o odmítnutí změn vypovídá

tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni

účinnosti změny Ceníku aJnebo Podminek. Vypovw musí být doručena ČP přede dnem, kdy má

změna nabýt účinnosti. Po skončení účinnosti Smlouvy vrátí Objednate] ČP nepoužité adresní štítky,

Strany Smlouvy se zavaznjí zachoval mlčenlivost o obchodním tajemství druhe strany Smlouvy a dále

0 skutečnostech a informacích, které písemně označí jako důvěrné. Za obchodní tajemství jsou stranami

Smlouvy považovány veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocetútelné a v příslušných obchodních

kruzích běžně nedostupné skutečnosti související Se stranami Smlouvy, jejichž vlastník zajišťuje ve

svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Pro účely této Smlouvy jsou obchodním

tajemstvím zejména informace o smluvních vztazích existujících mezi stranami Smlouvy, údaje týkající

se výše ceny a způsobu jejího určení, platební podmínky, informace o způsobu zajištění pohledávek,

údaje o rozsahu a obj-u poskytovaných služeb a. podrobnosti vymezující poskytované plnění nad

rámec veřejně přístupných informací.

m 3 (celkem 4)



Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek

číslo 982807630720162.9.;  

 w&quot;-

6.4. Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené povah)r stanOu obecně

známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosü. Na povinnost

mlčenlivosti nemá vliv fonna sdělení infonnaoí (písemně nebo ústně) ajejich podoba (materializované

nebo danatcrializlované).

6.5. Strany Smlouw.r se zavazují, že informace výše uvedene&#39; povahy zachovají v tajnosti, nesdělí je ani

nezpřístupní jiným subjektům, a že učiní potřebná opatření pro jejich ochranu a zamezení úniku včetně

ząiíštění jejich použítí pouze pro činnosü související s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s

účelem stanoveným touto Smlouvou.

6.6. Porušením poviImosti mlčenljvosti není poskytnutí výše. uvedených informací soudu, stámímu

zastupitelství, příslušnému správnímu orgánu či jinému orgánu veřejně moci na základě a v souladu se

zákonem; jejich zveřejnění na základě povinnosti stanovené zákonem nebo jejich poskytnutí zakladateli

ČP. Porušením povinnosti mlčenlivosti není ani sdělení uvedených informaeí zástupci strany Smlouvy.

6.7. Povinnost mlčenlivosti trvábez ohledu na ukončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou.

6.8. XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XX XX XXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

6.9. Oprávněníkpodpisu této Smlouvy Objednalel dokládá:

- XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX 6

XXX

XXXXXX

Příloha:

Příloha č. l - Podmínky službyr svoz a rozvoz

Příloha č. 2 - Cena a kontaktní údaje svoz a rozvoz

vprm dne XX XXXX XXXXX v Praze dne 2 XX XXXX XXXX

Za Odesíl :

X

XX

X XX X XX

X
X

X

Daniel Krej či XXXXXXX XXXXX

obchodní ředitel regionu, XXXXXXXX

regionální fuemní obchod PH a StČ

ZaČP:

X

X
X

XXX

XX

5.73&#39;
oštax 9 4

ČeĚRá&#39; Ex vězňů 9°&#39; ,w

901195:: 99 Pr3“aúno%3

1647314933
DIČ&#39; cz

&#39;Su-aaa 4 (celkem 4)



U nn,...  

“

1
-

Podmínky služby
Svoz a rozvoz zásilek

6mm čísía 95280743070015

 

21

2.2

2.3

24

25

zs

Podmínky služby
Svoz a rozvoz zásilek

1. Úvndm&#39; ustanovení

Ďská
pošta,

s
p , (dále J=n „m pnskynue

...zní „Svoz
n ..m ..mw Svnzam s: rozumí ..nm

u&#39;súek ve mnovmém nm... mzmeIJ .í osnby, kísnă uzavřcla s cv smlouvu o svozu n mzvom mne.. (nn.

.m „ob,mnmxel*3.
Rozvaha!“ semmml denní um ve stanovmém 53mm. mzmazí onínmí.

v místě

...men v adrese

Svoz/rozvoz bude
provadán

v: vníjnnme dohndnutých prabavm&#39;ch
.ínncn a mawa.

tamních z/nn obsínzna

.ním Objrdnalilz,
nín

speciñkau
:mms vľřñou smluuvy

n svozu a .0mm nínínk “Com n kambkmí&#39;

mj: pm poslwtmm&#39; sním
Svnz amzvuz

mísa:

ommnnuí .a pnvmnn

u

poskymuu služby ..Mn
a mzvnz mw mne a včas zapínm

cum sunnvnnnn

v muhdu s cí. 4 bod z í íemn podmínek

z. svaz u&#39;nínk

ČP
pmvede prevwí

úsllak vém!
podzemí

mmk nn obiluiných
místa/.ah pravídelnš

v: sjednaných

pracuvnl&#39;ah
nnnní. n umí. uveamých

v mnm Snunnvy
“Cena a kencnínní mj: pm puskymun&#39;

služby Svaz

n rozvoz násilek“ uchu nnpnvíaníns pp pínanííozí píscmné umím“.

obímnnpní .o povmen mísí... pa př
.ní/:ní vaz-ídla č»

podmlulw pm plynulou
nakládku mann Zásílky

musí

být pñpraverw
v

bezvroslředni
bh&#39;zknsñ mim

phnnvmi
vnmdln Nnmííku pípvm prmvlllcl

ČP.

Pracovník Čr umí povinní
zkoumat Dylávnčnns&#39;í prnnnvnlící

asoby a čekat nn

předání
u&#39;nínk 451g ncž ís

mlrím

Objednaml mpíš: Livilky,
.í

kupní.
ČP

swmu: podání,
.ín

wda/:Á
nmznky, hn.. nn formu stannveunu ČP

(podanl íínek. pnřluvní podzd nm., na),
klemu

phlažl
k mnm Zámky

scľadl&#39; v pnřudl,
v Jakém Jsou

mpsňny
v

padne.
.mnm Vzur „mm/...1.0 voda/:mo

na...“ nrľmlčm-íl pro pnuăvxklb poštuvních

podazính
mna n

pro pulepovnčs poštovních
..ínín

u

a duší pnnnnne ínícnnnmy (Návody, pukyny)
dodá P

..n vywíní mnm pndnaí
mí. .noze být nahrazen dmvým

.umím v ...ka
píípníe Objednatel

píndí
ČP

annvý som. sjaíiíímým způsobem nqppmé.. při pfcdáni
visual: mm

.s nmnímíní
dtiíielcm

Zákaznické my, ..0qu pracovník
ČP ...n

W... 5...,... zapsanýuh
. mm... míní, kłuý

„na

snnny
deí pndpísem

 

PoMzenou pudnm
stvrzmku wííí ČP

Objrdnnlclí nejpnms.. pří Wlbdujíůím
mm DCĎD mm.. milck

z/do obslužného mísu,
nn kkxém by|y předmaríé

minn, pndíny.
v

pnpsne
mmăí&#39;hn pnčul

mm 1.

obííumhn mim objednatele
než 3x týdně

»nan
pawru&#39;nA pndMi

sMLenka dodání/a obínímeíí
na příslušné

ubslui&#39;né .ním pmmvnikbm ČP, anííoz působnam
s: obxlužríé mim nachází, př. jeho

běžné pocníím

Zíníky přípravmé
k

převuů
m svými xnzmary,

vahou n

...mnm úpmvy odpovídat panovním
ndao

pbnnnnníín podmínkám
ČP

plmű&#39;m pm
dann.. službu Zásilky

v obalem musí Objedlmsl
..mm mg

Iby nemanín dojít ph přcpmvé
k

podzbí pou
k: mna, pnívoznm

nebn úbytku ohm...

 

v

případě
vyššího 0mm... miínk, mi

.n objcm, qu&#39;ý .n
sínnovm .ním obvyklý,

nebo v

pñpnně pmüní

mkhdných Hmmm: onennmní puvinerí „Jíme
u: hadí“ před

rm... :vom talefnmí-„ky
mfvmwvu podzd

pašm pro
dane&#39; onsínzne minn,

uvedznou v Pñluu Sm&#39;mwy
“Cana n kaímkml nan.: pm poskymmí&#39;

shížhy

Svoz n rozvoz míle v
případě

nadodría&#39;íí&#39; tem informační&#39; pmínnnsu
bude

poínní vymíío nbjcmu
mm

zpopluněnn Jak/o
...mm .ízdn .&#39;:jíz nem bud: úlmvňnxt d|e Pušlnvnlch podmínzk

Čnxké
pnsíy, sp

,

Caufku poštovních
.man n nmmích shlžgb pníkypownýuí.

Čnnkou
palmu,

s

p. (dní. .ní „cmmpínínuno
ke

n...
ynskymím

13m služby



&#39;0) onou,  

“

1
-

Podmínky služby
svox a ruzvoz zásilek

mapou::
ělsla 982307733D7/2016

 

3.l

32

3.3

34

3.5

4.1

42

A.:

AA

3. nazvu: mim:

ČP
provede

y

pľodml
ulčcnýCh šuf/vých

ioznienoli rozvoz milek adrnnvlmých na obiluioi mísu

Předměiem iozyozu
neisou zásilky admvmé fyzické usnbé.

unie mají byl dodiiny prostřednictvím

pmiuoké usuby [objednaleh
a určené k dodám&#39; Quaká

ombč s

dopliikoyou
služba“ „Dodání

do ylmiieb

rukou“ nebo „Dod&#39;
do vlastním ruku“ iyuuodii: jm adresáta“, zámky

s

doplukoyou
služhnu „Dal-ikke”

o

námky
5

jinými
uimo ini 6m“ Vpñpadě

lěnhln zásilek bude obyudiiaoeli
uiinioi mzvozu

předána

pam vyzyokvyzvednud
milky.

 

 

Objedmcl ,o povinen :nimi po pňslavmí
wudlu čr

podminky pm plynulá vylosz
u

předání
muzu

Vylozenl
i

piodoni
IÁSIIEk pioybdi pověřený pmovnik

ČP ye

spolupiioi
s osobami povčřenýmí

objednatelem kpřzbímní
záxüekv souladu s Čl 3&gt;bud

3.5,

Přwm zásilek Dbyadmlem
bude prováděno

nn

piiilušoeni
Dbshbžnám miste ČP

Jo opmniěuu
Lkmlmat

o dvunioo osnb
puvěřuw&#39;dl Objednmclm

k
přeb

mlek Převzzn&#39;m milek command
dooliou k

&#39;

on dudání

 

 

Ohjadnaul zajisu pm
své

pověřzné msovntky
mim

p
:nice ČP,

popři
oysleiie&#39; zpliioinoonłni&#39; Objbdnalsl

dále uiisii spravne
minn&#39; VSED“ doduololi dokladů, ymliuilolcb

se k předaným
mimi-ii, a dvdqck

dle

pomů
ČP u v

soulsdu i

püřtüvnillu pndmi&#39;nkami
ČP Dndací doklady J: povinen obyndiiml

Wdil

pi-ucovuikovi
ČP v okamiuku dudini. ľ polo:

msmvmliom resi oknmžuž kanmktní usoby
uvedene y

přilnze

Smlmwy “sz a konükmí bone pin poskyniuu
sluzby Svoz i iozvoz müuk“.

4. Cam i

Ipúmb bundy

Cenu u mzvoI/svoz ČP
usage Ohledmalck podle

PothnírA-i pndmínzk
Čzbké

pošly,
s

p

,

Oeniku năldsdmbh

pošwvm&#39;di
uluoeb a ommíizh sluub

poskymvauých
Čemu

pošlou,
i

p.(dÁlc jm „Coom plmiiýcii
k: dm

poskyiiiuii
im služby, Akma&#39;Jm&#39; mění Ceniku

,o
k

dispozici
nu všech

pvštách
v ČR a na Inlmekwé adrese

bup
/Mww uploipomw

co u vynmyepiiyo
1mm cool-mim;

onomu,

Muxinidliu pouei manyoli ,im (sl/0m
i mzvozu) k iudiioinu

obslužnému inlmi y

lednem
dni

,sou zii&#39;zdy,

každé. v

,meni
dm Dommąi Jednou jkdml

současně k mlizm Svazu i rozvoni, paóívá
se ma

ilzda ,oko

halu

obiediiiou
liiudl i cenu

sVQDl/mzvnzl&#39;i reahmvnných
niinio vnbieoins

duhodnmé pinoovui dny
u časová

„mezi
padl:

ČI
i,

bud LI,
ieonio Pudminck v tomu)

případě
bude lama Wei/!ozval povamván

za

i-oiiiioiadiiou Jízdu, ieilz onu bude ÚĎíDvánxL dle Ceník“ plaméha
ke dní

poskyuiuii
(ho sluzby

obiednaiei
limit miu umu svozllłmzvuvů pmkymvanýlh podle

Čl l,
bod l

i,
ienbio Yadmíntk i za

piedpoklidu,
ze

plus nevyužil
doliodnuiou behem svonnzvazú dle uni&#39;oonebo článku. v

phpzdě,
ne bude

Obladmtzl paíbdoval podoi
svozu/rozum prumiuuol

dohodnutou mi,
budou svazy/rozvozy

převyšujld
mm oekyeuci pnvažnvány

za mlmnřádní indy. Ceny muiioiidny&#39;oli jízd
budou uaoyiuy

dl:

Ceniku platného
k: dni poskyiuuu&#39;

zum služby

Celková malou Carla.,
domino na diu

pnniibo
Nam/!Dnem y

průběhu
měsíca,

bude lllčcma soudiein

Jednmkavýuh
mesibiicb mi za iodnoum

obshižná inlm i cm za iniiiiomne indy
ke VŠCm obslužnýrji

..dubnu v daném inesioi

v
plipids

nedodržení nednme&#39;lio
mnm“. iesp.

času svoziI/mzvnm
u

sauny ČP, bude objedmioli
oo

zaklade pi&#39;sunineiio pořadavku dobxppisovina
ČP Cáslka ve výši iozdilu mezi Damn služby (nákladní

sumu

mHednělm
o

sjadnmé kou-menzy)
z mw oiuniy

*mene wslvmumu
Vild-dni

sazba mhledněm
o



U Fnloha e. 1
.

Podmínky služby
Svoz a rozvoz zásilek

:sum Čřsm 93230133070016

 

kneñclemy udpuvidajícl
skmeňuě

poskymms sluzue),
u m

při max-.uveru mlmmální výš: Jsdnmkové navy
!u

Jedno obslužné místo a měsíc

4.5 rum
V

damy
nem bude ep

„sumu
mem; s umu..

:plazma
14 dm&#39; cd: mamma nemu

A s !bh Objednalel v

prudlem
s

placena. ceny. je povinen
uhradit umky z

prodlení
ve výš; mem.:

podle

nařízení
vlády

e. :51/2013
sb, kkrým

se

určuje me
umu

zpmdlsm&#39;
x „skladu spojených

,

uplatněním

pnhlcdávky, určuje admina ukv&#39; mi llkwdačm&#39;hn
Správce

a čluna nrgñnu privmcké osoby Jmumvnnáhü

mac... n

&quot;mw/ují nema em Obchodnnm věstníku z

verejuych xejilfnm „Madam
a

Qn&#39;ckých mch,

všnm&#39;ku a

vzřemých ,ejsm&#39;kú „Mam
n

fyzických asob, ve mění pnzdšjšírłl príadpixů

 

Rozdil:

&#39;

 bcí do kaleqorí nm uče\ stanovení koeneienm nm výpočet ieduolkavé \&#39;Jen dle Cenik..

Obce zařazené do
Kalegone

A
-

Praha, Brno, Ostrava

Dbce zařazené du
kalegoñe

a
,

obce uvedene&#39; v Seznamu abcí v

kategam
a

Obce zařazené du
kategane

c
,

05mm chce

Seznam obci v kxugoríi s

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

OKRES osec OKRES case

Eenesav Eenešov
Kanevy Very KaHovy Vary

Vlaim 05m

Eemun Eevmm Naldsk

mansxu Elansko Karviná nevvmv

aeskuvroa Kamna

Emo
.

venkov Kuhm oneva

!vanéws Ceský Tésín

mnm aonumvn

Erunľál Krnov mann Kladna

Emma! Slaný

Rýmarov Klatovy Kłauwy

Břsdsv Eředav Sušvoa

Ceska
Lípa

Česká
Upa Knh&#39;n KoHn

Nový
Bor Kruménz Kmměfii

eské
Euděmvwoe

eske
Budéluvme

Hmešcv

Týn
nad Vltavou Eystřme Dmi Huscýnern

Český Krumwev esky&#39;
Kmmlov nraaec Krabvs Hradec Krmove

Déer&#39;n Děčín Cheb cneu

Varnsdurf Mallánské Lázně

Rumburk As

nemam Dumaznoe [mméřwce Lwtuměñoe

Frydek
Mrscex

Frýdek
mstak Roudmcs nad Labem

Trinec Luvosme

Frýdlant
nad 03mm se“

Hammkúv area Hav m Brad
Louny Launy

Chmébuř
late::

Hodonín Hndun Mewk Měhík

Kylw
Kawpy

nad Vhawu

Veseh&#39; nad Moravuu Neraluvwce      
 



U Přílnha č. 1
-

Podmínky služby
Svoz a rozvoz zásilek

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

kupní: 51510 982507-3307/2015

Chumumv Chomutov Mraua&#39; anvserav Mbidá Baresrev

kauv Mmchavn Hradwšté

Kaaeh Must mm

hr cerec nad ohh LWinuv

cnruarm Chrudlm Nacľmd Nachod

thsko Jerome?

Jablnnec nad Nrsau Jamonec nad Nrsuu Navé Mesm hsa
Mein“

Jseník Jesem&#39;k temehy
hasseree

mm Jrčrh Broumwv

Nuvá Paka
Newman Novy&#39; hem

Hcñce Kopmmce

Jrhrm .hmm/a Frenšťllpod

Radhoštěm

deřmúv Hradec deñchüv Hradec Smdánka

nem Pñbor

0×st oEEc mois osEc

Nymburk Nymburk smavy swravy

Poděbrady
Moravská Trenava

Lysa
nad Labem meysw

Obnmuc orumaue Puhbka

Šmmhelk umperk umperk

Umöov Zábřeh

mm
Muhermce

Opava Opava
Tábor Tabur

Hmčfn Tachov Tachov

Paruunree Psrduhrce Ísphne Tephoe

Přalauč
Er&#39;Hna

pernhmuv Pernhmav Krupka

Humpnrec
Duchcav

Tie e ”ehm Trmhuv Trumuv

uhareke Hradršrě Uherské Hradwăé
Dvůr mm nad

Labem

Uherský
Emd Vrcmabi

neu nad Labem USM nad Labem Vyskov Vyškov

Kutna Hora Kutná Hura ZHn ZHH

cesrav
mrehavm

Lrberec Lrberec um nad 0mm&#39; Česká ľřehavs

Písek PVsek
Us“ nad omer

Wevskn Vysuké Mýto

Plzeň
,

mmu przeh
Lanškroun

Praha -vy&#39;chod Erandys
heu Labem

Cheeeh

sme aoresaav

Říčany
Vsetín Vsetín

oerákovree
Valašské Mezmm

Prachaxree Prachauee
Ružnuv vod

Radhoštěm

Prutąav prasceruv Znnlmu

2mm     
 

 



v Příloha č. 1 .

Podmínky služby Svaz a rozvoz zásilek

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

as.: Mb číslo 9528077330712016

?Ferm Vřaruv Ždár nad Sázava“ ďšr nad Sámvuu

Hvsmoe Vem Mezwřvóv

upm&#39;k
nad Bačvnu Nové Města na Muvave

Pñbram Fñbram
Bysfñcs

nad

Pernštąnem

Rakovmk Rakovmk

Rukycany Rakycsny

Rychnuv
nad Kněžnnu

Rychnov
nad Knăžrmu

Sammy SemHY

Turnov

Sokmov Sakobv

Chadcv

Strakambe

 

  Strakumos  

 



U

Příloha

č.

2

-

Smlouva

o

svozu

a

rozvozu

poštovních

zásilek

Čada!

pam

člslo

982807-330?›&#39;2016

W

Příloha

č.

2

-

Seznam

obslužných

míst

a

parametrů

svozu

alnebo

rozvozu

ke

smlouvě

číslo

982807-3307/2016

 

.

m

CČK

.

.

-

Datum

prvního

..

&#39;hp

Iłenm

Dny

v

týdnu

ObJednatel:

XXXXXXXXXXX

XXXXX

Adresa

&#39;IOÚNIÍPMMÍ

PIN!

Ca.:

svozuł&#39;rmczu

Jednotková

složky

svuufrazvom

zásilek

služby

frclwcuce

[Po,

Út,
St.

Čt&#39;měsíłní

mna

obslužného

hal

„

&#39;

m

.

„

.

Adresa

0

uzného

mm

Kontakty

záslltk

(SFK)

(pocct

Jim!)

Pá)

místa

X

XXXXXXXXX

XXXXX

XX

,

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXX

XX

XXXX

X

XXX

XX

XXXX

XXXXX

XXX

XX

XX

XXXX

XXXXX

X

XXXXX

X

X

X

XXX

XX

XXXX

XX

XXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXX

XXXX

XXX

XXX

XXX

XXXXXXXX

XXX

XXX

XXX

 

 

 

X

 

X

X

 

 

 

 

 

 

X  
Česká

pošt-af”.

|

?etnických

vězňů

909/4

|

2&#39;25

99

Praha

1

|

Casiłă

republika

|

jc:

47114903

i

DIC:

0247114033

1”

.

Wwwceskaooslau

 

 

 


